
ZARZĄDZENIE NR 116/25 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Jemielnica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 – z późn. zm.1))  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2025 r. według załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 1079z 2024 r., poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r., poz. 39) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464A1AD5-9C66-4934-A9C6-EC3C12C51892. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 116/25 

Wójta Gminy Jemielnica 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy Jemielnica 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

Razem: 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464A1AD5-9C66-4934-A9C6-EC3C12C51892. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/25 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2025 r.


